Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 8 de novembro de 2018 | Ano III - Edição nº 00314 | Caderno 1

Portaria



Prefeitura Municipal de Aracatu

Telefone (77) 3446-2160 | Fax (77) 3446-8500 CNPJ: 14.105.712/0001-80 Rua Libério Alves Maia, 37 – Centro

CEP: 46.130-000

PORTARIA 120, de 30 de outubro de 2018.

Nomeia Comissão do Concurso Público 01/2018, conforme adiante se especifica e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARACATU, Estado da Bahia, no uso das suas atribuição legais,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear a Comissão dos servidores a seguir relacionados para acompanhar o Concurso Público a ser realizado pela Prefeitura Municipal de Aracatu/BA, para provimento de cargos efetivos:
 - 1) ROSANA PORTO LIMA, cadastro 344;
 - 2) PAULO TEIXEIRA XAVIER, cadastro 1556;
 - 3) CLÁUDIO COQUEIRO PORTO, cadastro 335.
- Art. 2º A Comissão ora nomeada acompanhará a execução do Concurso perante a empresa a ser contratada, acompanhando também o procedimento licitatório e demais atos.
- Art. 3º A Comissão acompanhará e fiscalizará todos os procedimentos referente ao Concurso até a divulgação do resultado final, devendo ser elaborado o competente relatório e encaminhado ao Prefeito Municipal para homologação.
- Art. $4^{\rm o}$ Fica a Procuradoria Municipal autorizada a dar todo o suporte jurídico a Comissão.
- Art. 5º Fica designada a servidora ROSANA PORTO LIMA, membro da comissão, como coordenadora do Concurso, a qual se encarregará de receber e responder os expedientes, relacionados ao Certame.
- Art. 6° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aracatu/BA, 30 de outubro de 2018.

SÉRGIO SILVEIRA MAIA Prefeito Municipal